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Puheenjohtaja! Täällä Martin Kolberg ja muutamat muut ihmettelivät sitä,
että Vapaa Pohjola ei halua, että pakolaiset integroituvat. Minä puolestani
tosiaan ihmettelen, että täällä salissa on henkilöitä, jotka eivät halua tukea
pakolaisten paluuta kotiin siinä tilanteessa, kun oleskelulupa on päättynyt ja
tilanne kotimaassa on rauhoittunut. Meillä on esimerkiksi vieläkin henkilöitä,
jotka ovat aikoinaan tulleet turvapaikanhakijoina Jugoslaviasta. Siellä on
tilanne rauhoittunut. He ovat edelleen Pohjolassa.

Minun oma isoäitini aikanaan toisen maailmansodan jälkeen joutui
kotiseudultaan lähtemään. Koko loppuelämänsä, kaikki vuosikymmenet
vielä tämän vuosikymmenen puoliväliin saakka, hän koko ajan toivoi, että
voisi joskus palata kotiinsa. Sitä mahdollisuutta hänelle ei tullut.

Kyse on tietenkin siitä, että niiden henkilöiden, maahanmuuttajien, jotka
ovat täällä, totta kai pitää integroitua työmarkkinoille ja näin poispäin, mutta
se koskee niitä henkilöitä, joilla on pysyvä oleskelulupa ja jotka ovat jääneet
tänne. Pakolaispolitiikassa pitää olla tavoitteena se, että kun tilanne
kotimaassa rauhoittuu, niin palataan takaisin.

Skandinavisk oversættelse

Ordförande! Martin Kolberg och några andra undrade varför Nordisk Frihet
inte vill att flyktingar integreras. Jag för min del undrar varför det här i salen
finns personer som inte vill hjälpa flyktingar att återvända hem då
uppehållstillståndet löpt ut och läget i hemlandet har stabiliserats. Vi har till
exempel fortfarande personer som i tiderna kom hit som asylsökande från
Jugoslavien. Där har läget lugnat sig. De är fortfarande i Norden. Min egen
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farmor tvingades i tiderna lämna sin hembygd efter andra världskriget. Hela
resten av sitt liv, ända till mitten av detta årtionde, hoppades hon på att
någon gång kunna återvända hem. Hon fick aldrig den möjligheten. Det
handlar så klart om att de personer, invandrare, som är här naturligtvis bör
integreras på arbetsmarknaden och så vidare, men detta gäller de personer
som har permanent uppehållstillstånd och som har stannat här. Målet för
flyktingpolitiken bör vara att man återvänder hem då läget i hemlandet
stabiliseras.
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